
You don't often get email from evelin.kolbak@anija.ee. Learn why this is important

Tere
Palun pane DHS-i!
Parimat
Alar
 
From: Alar Süda
Sent: Tuesday, December 10, 2024 3:44 PM
To: 'evelin.kolbak@anija.ee' <evelin.kolbak@anija.ee>; Tarmo Tamm <tarmo.tamm@rmk.ee>; Andrus Kevvai
<andrus.kevvai@rmk.ee>
Cc: Susanna Kuusik <susanna.kuusik@rmk.ee>; Avo Siilak <avo.siilak@rmk.ee>
Subject: Murdumisohtlikud puud
 
Tere
 
Anija vallast tuli info, et Kehra terviserajad kogukonnaalal (endise nimega KAH) asuvad kvartalil AN168 eraldusel 1
kuivanud kuused mis ohustavad maju, aedu, elektriline ja autosid.
 
Palun koha ülevaatamiseks ja plaani pidamiseks kokku saada teisipäeval, 17. detsembril kell 15.00 Lõhmuse teel probleemse
koha juures. Asukoha kaart manuses.
 
Palun edastada kokkusaamise info ka Lõhmuse tee elanikele osalemiseks.
 
Lugupidamisega
 
Alar Süda
Kaasamisspetsialist
506 1698
 
From: Evelin Kolbak <evelin.kolbak@anija.ee>
Sent: Monday, November 18, 2024 1:24 PM
To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>
Subject: Murdumisohtlikud puud
 

Tere
 
Anija Vallavalitsuse poole on pöördunud Kehra linna Lõhmuse tänava elanik ning tunneb muret, et Lõhmuse tänava ja raudtee
vahelisel alal on palju kuivanud kuuski, mis võivad tugevate tuulte tõttu murduda ning lõhkuda seetõttu liine ja ka inimeste
vara (aiad, autod, hooned). Elanik saatis meile ka pildi kuusest, mis juba murdus ning uurib, et kas oleks võimalik seda
metsatukka korrastada ning kuivanud (üraskikahjustusega) puud maha võtta. Kuivanud kuused asuvad Anija metskond 30
kinnistul Lõhmuse tänava poolses osas.
 
Palun Teie tagasisidet, kas ja millal on võimalik ala üle vaadata ning ohtlikud puud maha võtta.
 
Evelin Kolbak
Keskkonnaspetsialist
Anija vallavalitsus
+372 58 189 033
 

From: "Alar Süda" <alar.suda@rmk.ee>
Sent: 10/12/2024 15:47:25
To: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>
Cc:
Subject: Kokkusaamise kutse Kehra terviseraja kogukonnaalal ohtlike puude likvideerimise arutamiseks
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